
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Понеделник Ноември 
2023 godina 

Broj 21/2023 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Наративен и 
Финансиски извештај бр.03-50/4 од 
17.08.2023 година од Асоцијација за 

унапредување на статусот на жената во 
Македонија,,Женска Акција” Радовиш за 
водење на Центарот за подршка на жени 
на територијата на Општина Радовиш и 

Конче во рамките на проектот ,,Достапни и 
ефикасни, дигитални и социјални услуги 

на општините Радовиш и Конче” 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Наративен и 
Финансиски извештај бр.03-50/4 од 
17.08.2023 година од Асоцијација за 
унапредување на статусот на жената во 
Македонија,,Женска Акција” Радовиш за 
водење на Центарот за подршка на жени 
на територијата на Општина Радовиш и 
Конче во рамките на проектот ,,Достапни и 
ефикасни, дигитални и социјални услуги 
на општините Радовиш и Конче”, бр.08-
1687/1 

што советот на Општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  

Број 09-1687/2             Градоначалник
Дата 20.11.2023 г   на Општина Радовиш
Радовиш                    Ацо Ристов Digitally signed 

 Врз основа на член 22  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) а согласно член 21 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Наративен и Финансиски 
извештај бр.03-50/4 од 17.08.2023 година 

од Асоцијација за унапредување на 
статусот на жената во Македонија,,Женска 
Акција” Радовиш за водење на Центарот за 

подршка на жени на територијата на 
Општина Радовиш и Конче во рамките на 

проектот ,,Достапни и ефикасни, 
дигитални и социјални услуги на 

општините Радовиш и Конче” 

I. Се усвојува  Наративен и 
Финансиски извештај бр.03-50/4 од 
17.08.2023 година, наш бр.12-1254/2 од 
21.08.2023 година од Асоцијација за 
унапредување на статусот на жената во 
Македонија ,,Женска Акција” Радовиш за 
водење на Центарот за подршка на жени 
на територијата на Општина Радовиш и 
Конче во рамките на проектот ,,Достапни и 
ефикасни, дигитални и социјални услуги 
на општините Радовиш и Конче”. 
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II. Заклучокот влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1687/1  Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 14.11.2023 г.       Претседател                                                                   
Радовиш                  Моника Трајанова с.р.                                                                      
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 
       за прогласување и објавување 
на Развојна Програма за 2023- 
,,Одржување, реконструкција, 

рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” и Одлука за  
донесување на Развојна Програма за 2023- 

,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” 
 
 

Ја прогласувам и објавувам Развојна 
Програма за 2023- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи” бр.08-
1688/1 и Одлука за  донесување на 
Развојна Програма за 2023- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи”, бр.08-
1688/2   

 
 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 
Број 09-1688/3               Градоначалник                                                                                          
Дата 20.11.2023 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                       Ацо Ристов Digitally signed  
 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

    Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 

 
                                                                                                                       

                    О Д Л У К А 
за донесување на Развојна Програма за 

2023- ,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” 
  
 
                                         член 1 

Се донесува  Развојна Програма за 
2023- ,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 
градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи”, бр.08-1688/1 од 14.11.2023 
година. 

 
 

                          член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

 
Број 08-1688/2   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 14.11.2023 г.         Претседател                                                                   
Радовиш                  Моника Трајанова  с.р.    
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Br. 21/2023 Str. 5                   Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                 20.11.2023 god. 
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Br. 21/2023 Str. 10                   Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                 20.11.2023 god. 

  

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 
на Развојна Програма за 2024- 
,,Одржување, реконструкција, 

рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” и Одлука за  
донесување на Развојна Програма за 2024- 

,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” 
 

 
Ја прогласувам и објавувам Развојна 

Програма за 2024- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи” бр.08-
1689/1 и Одлука за  донесување на 
Развојна Програма за 2024- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи”, бр.08-
1689/2   
 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

   
Број 09-1689/3              Градоначалник                                                                                         
Дата 20.11.2023 г.   на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                    Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                               

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

    Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 

 
 
                                                                                                                              
 
                    О Д Л У К А 

за донесување на Развојна Програма за 
2024- ,,Одржување, реконструкција, 

рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 

градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички,  

тротоари и пристапи” 
  
 
 
 
                                        член 1 

Се донесува  Развојна Програма за 
2024- ,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 
градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи”, бр.08-1688/1 од 14.11.2023 
година. 

 
 

 
                             член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

 
 

Број 08-1689/2      Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 14.11.2023 г.             Претседател                                                                   
Радовиш                          Моника Трајанова с.р.  
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  Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 

                за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО КОЗБУНАР ќе се изврши вклопување и 
потврдување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО КОЗБУНАР ќе се 
изврши вклопување и потврдување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1690/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
  

Број 09-1690/2               Градоначалник                                                                                          
Дата 20.11.2023 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                    Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                      
 
 

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
   
     

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО КОЗБУНАР ќе се изврши вклопување и 
потврдување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО КОЗБУНАР, да се изврши вклопување и 
потврдување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
-Се потврдува Индивидуален 

станбен објект-викендица во подрум, 
приземје и поткровје (А4-3)– зграда бр.2 
која се наоѓа на парцелата со КП.бр.244 
запишана во имотен лист бр.10, КО 
Козбунар, м.в.Џумаја, по поднесено барање, 
бр. 26-228 од 03.02.2016 г. Поднесено од 
страна на  на Јованов Георги.   

Потврдувањето на бесправно 
изградениот објект во заштитен појас на 
регионален пат, а е согласно член 5 алинеа 
1 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко-планска документација со 
што објектот ја задржува постојната 
состојба и за истиот се исцртува 
информативна црна линија, а не се 
утврдуваат услови за идна градба. 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 
ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1690/1      Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 14.11.2023 г.            Претседател                                                                 
Радовиш                     Моника Трајанова  с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Дамјан ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Дамјан ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат, бр.08-1691/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
      
Број 09-1691/2                    Градоначалник                                                                                      
Дата 20.11.2023 г.        на Општина Радовиш                                                            
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed                                                                                          
                                                                              

 
 
 Врз основа на член 4 став 1од 

Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

 Советот на Општина Радовиш 
на XXXIX седница одржана на ден 
14.11.2023 година, донесе: 

    
ОДЛУКА 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за 

КО Дамјан ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Дамјан, да се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект кој се наоѓа на парцела со 

КП.бр.878, КО Дамјан,  според 
Геодетски елаборат бр.602-19 од 
11.01.2012 година изготвен од 
ДГР ГЕО МИКИ Радовиш, означен 
како зграда 1 со намена А1 за 
живеење, по поднесено Барање 
бр.26-3214/2011 од 31.08.2011 
година од страна на барателот 
Лазаров Лазо. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1691/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 14.11.2023 г.            Претседател                                                              
Радовиш                    Моника Трајанова  с.р.                                                                      

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
      за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 
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КО Дамјан ќе се изврши усогласување на 
намената и вклопување на бесправно 

изграден објект во плански опфат 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Дамјан ќе се изврши 
усогласување на намената и вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1692/1 
 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1692/2                  Градоначалник                                                                                       
Дата 20.11.2023 г.         на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed       
 
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
 
       
 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Дамјан ќе се изврши усогласување на 

намената и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат 

 
 

 
Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува во идна 
урбанистичко-планска документација зa 
КО Дамјан, да се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект – (Г2-1) кој се наоѓа на 

парцела со КП.бр.917/2, зграда 1, 
КО Дамјан,  по поднесено Барање 
бр.26-292 од 11.02.2016 година 
од страна на барателот Спасов 
Драги. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1692/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 14.11.2023 г.            Претседател                                                                  
Радовиш                     Моника Трајанова  с.р.                                                                       

 
 
 

   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Дамјан ќе се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Дамјан ќе се изврши 
усогласување и вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1693/1 
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што советот на Општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1693/2                   Градоначалник                                                                                          
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed  
 
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 i 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
 
     

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Дамјан ќе се изврши усогласување и 

вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Дамјан, да се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект – Индустриски згради од 

други преработувачки 
индустрии со помалку 
загадувачки процес – фабрички 
комплекси (Г2-7) во приземје – 
зграда бр.1 кој се наоѓа на 

парцела со КП.бр.1230 запишана 
во имотен лист бр.91, КО Дамјан, 
м.в “Рамниште””,  по поднесено 
Барање бр.26-20/2018 од 
18.01.2018 година од страна на 
барателот САБРИНА-ТРАНС 
ДООЕЛ Радовиш. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1693/1      Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 14.11.2023 г.              Претседател                                                                  
Радовиш                        Моника Трајанова с.р.                                                                  
    
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Козбунар ќе се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Козбунар ќе се 
изврши усогласување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1694/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  

 
 

 Број 09-1694/2               Градоначалник                                                                                            
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed 
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 Врз основа на член 4 став 1од 

Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
     
 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Козбунар ќе се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Козбунар, да се изврши усогласување и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објект – викендица (А4-3-СТ) во 

приземје и поткровје зграда 
бр.24, која се наоѓа на парцела со 
КП.бр.1678/1, запишана во 
имотен лист бр.10, КО Козбунар, 
м.в “Коњарник”,  по поднесено 
Барање бр.26-39 од 12.01.2016 
година од страна на барателот 
Станишков Борче. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 

 
Број 08-1694/1      Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 14.11.2023 г.             Претседател                                                                   
Радовиш                        Моника Трајанова с.р.                                                               
            
                                                                                      

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

               за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО Ораовица – вон.гр.р ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Ораовица – вон.гр.р 
ќе се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1695/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1695/2                  Градоначалник                                                                                      
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed 
 
 

Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 и 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
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162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
 
       

 ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Ораовица – вон.гр.р ќе се изврши 

вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО Ораовица – вон.гр.р, да се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
Објект: 
- Објекти – згр.1 и згр.4 на КП 

бр.11 и згр.2, згр.3 и згр.4 на 
КП.бр.12/2 во КО Ораовица – 
вон.гр.р,  по поднесено Барање 
бр.26-492/2018 од 27.12.2018 
година од страна на барателот 
МПЦ-ОА Скопје- Брегалничка 
Православна Епархија Црква 
“Атанасиј Велики” во 
с.Ораовица. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 
ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1695/1      Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 14.11.2023 г.             Претседател                                                                  
Радовиш                       Моника Трајанова  с.р. 
                   
 
                                                     

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

            за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 

планска документација за 
КО КОЗБУНАР ќе се изврши вклопување и 

потврдување на бесправно изграден објект 
во плански опфат 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО КОЗБУНАР ќе се 
изврши вклопување и потврдување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат, бр.08-1696/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1696/2                Градоначалник                                                                                       
Дата 20.11.2023 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                       Ацо Ристов Digitally signed  
 
                                                                                               

 Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 i 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО КОЗБУНАР ќе се изврши вклопување и 
потврдување на бесправно изграден објект 

во плански опфат 
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Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува во идна 
урбанистичко-планска документација зa 
КО КОЗБУНАР, да се изврши вклопување и 
потврдување на бесправно изграден објект 
во плански опфат и тоа:  

 
-Се потврдува Индивидуален 

станбен објект-викендица (А4-3) во 
приземје – зграда 1 која се наоѓа на 
парцелата со КП.бр.1669 запишана во 
имотен лист бр.10, КО Козбунар, м.в.Оџин 
Чукар, по поднесено барање, бр. 26-239 од 
29.08..2018 г. од Горанчо Васев.   

Потврдувањето на бесправно 
изградениот објект во заштитен појас на 
регионален пат, а е согласно член 5 алинеа 
1 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко-планска документација со 
што објектот ја задржува постојната 
состојба и за истиот се исцртува 
информативна црна линија, а не се 
утврдуваат услови за идна градба. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1696/1      Совет на општина Радовиш                                                                  
Дата 14.11.2023 г.              Претседател                                                                           
Радовиш                        Моника Трајанова с.р.                                                                       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за 

КО Радовиш ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во  

плански опфат 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

со која во идна урбанистичко планска 
документација за КО Радовиш ќе се 
изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат, бр.08-
1697/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1697/2                  Градоначалник                                                                                 
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                
 
 

  Врз основа на член 4 став 1од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (Сл. Весник на РМ 
23/2011; 54/2011; 155/12; 53/2013; 
72/2013; 44/14; 115/14; 199/14; 124/14; 
129/15; 217/15 , 31/16 , 190/17 i 174/21) и 
член 1 и 2 од Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за 
стандарди  за вклопување на бесправни 
објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл.Весник на РМ бр. 56/11; 
162/12), и чл.21. ст1 т. 43 од Статутот на 
Општина Радовиш, 
 Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
       
 

 ОДЛУКА 
со која во идна урбанистичко планска 

документација за 
КО Радовиш ќе се изврши вклопување на 

бесправно изграден објект во плански 
опфат 

 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува во идна 

урбанистичко-планска документација зa 
КО РАДОВИШ, да се изврши вклопување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат и тоа:  
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Објект: 
- Индивидуален станбен објект – 

А1 означен како згр.2 на 
КП.бр.1009/1 и 1009/2 запишани 
во имотен лист 3005 и 6642 во 
КО Радовиш-гр.р со надреса мв 
“8-ми Септември” по поднесено 
Барање бр.26-320 од 22.11.2018 
година од страна на барателот 
Ристо Инков. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-1697/1      Совет на општина Радовиш                                                                      
Дата 14.11.2023 г.            Претседател                                                                   
Радовиш                     Моника Трајанова  с.р.                                                                       
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Методологија 
за изработка на физибилити студија со 

снага од 50 MW на територијата на 
општина Радовиш бр. 09-1078/10 од 

01.11.2023 година  
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за усвојување на Методологија за 
изработка на физибилити студија со снага 
од 50 MW на територијата на општина 
Радовиш бр. 09-1078/10 од 01.11.2023 
година , бр.08-1698/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
Број 09-1698/2               Градоначалник                                                                                 
Дата 20.11.2023 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                      Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                     
 
 

Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа (“Служжбен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 ), член 21 
став 1 точка 13 од Статутот на општина 
Радовиш, согласно член 16, став 2 од 
Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство (“Службен весник на 
Република Македонија” бр.6/12, 144/14, 
33/15, 104/15, 215/15 и “Службен Весник 
на Република Северна Македонија” 
бр.153/19, 261/19, 89/22 и 65/23) и 
согласно Договор за набавка на услуги за 
изработка на физибилити студија за 
исплатливост од изведба на фотонапонска 
сончева централа на земја со техничка 
документација за потребите на општина 
Радовиш бр. 03-1078/8 од 16.08.2023 
година 

    Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Методологија за 
изработка на физибилити студија со 
снага од 50 MW на територијата на 

општина Радовиш бр. 09-1078/10 од 
01.11.2023 година  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на општина 

Радовиш дава согласност за усвојување на 
Методологија за изработка на физибилити 
студија со снага од 50 MW на територијата 
на општина Радовиш бр. 09-1078/10 од 
01.11.2023 година 

 
Член 2 

Се овластува Градоначалникот на 
општина Радовиш да ги преземе сите 
потребни понатамошни активности, 
согласно член 16 и член 17 од Законот за 
концесии и јавно приватно партнерство 
(“Службен весник на Република 
Македонија” бр.6/12, 144/14, 33/15, 
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104/15, 215/15 и “Службен Весник на 
Република Северна Македонија” бр.153/19, 
261/19, 89/22 и 65/23) и Договорот за 
набавка на услуги за изработка на 
физибилити студија за исплатливостод 
изведба на фотонапонска сончева 
централа на земја со техничка 
документација за потребите на општина 
Радовиш бр. 03-1078/8 од 16.08.2023 
година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Радовиш“. 

 
 

Број 08-1698/1   Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 14.11.2023 г.           Претседател                                                                   
Радовиш                     Моника Трајанова  с.р.                                                                     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
     за прогласување и објавување 

на Програма за измена и дополнување на 
Програмата на потреби за функционирање 

на администрацијата во Единицата на 
локалната самоуправа-Радовиш за  

2023 година 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
програмата за измена и дополнување на 
Програма на потреби за функционирање 
на администрацијата во Единицата на 
локалната самоуправа-Радовиш за 2023 
година, бр.08-1699/1 
 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      

Број 09-1699/2                 Градоначалник                                                                                        
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                       Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                                                                                                                         
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002)  и член  21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш,   

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седницата одржана на ден 
14.11.2023 година, донесе: 

 
 
 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА НА ПОТРЕБИ ЗА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА АДМИНИСТРАЦИЈАТА 
ВО ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

– РАДОВИШ ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 
 

II (ВТОР) РЕБАЛАНС 
 
Додедена точка 79. ДРУГИ 

ФИНАНСИСКИ УСЛУГИ 
 

I. Општ дел 
 Единицата на локалната самоуправа 
Радовиш за потребите на граѓаните во 2022 
година работеше со општинска 
администрација од 81 (осумдесет и еден) 
извршители, од кои 1 градоначалник, 54 
извршители со статус на административни 
службеници во локалната самоуправа и 26 
извршители без статус на административен 
службенк, од кои 8 во локалната самоуправа, а 
18 лица во ТППЕ (+2 преку АПВ). 
 За 8 лица вработени во 
противпожарната единица, платите се 
финансираат преку МО, а за 10 вработени 
платите, како и за сите 18 пожарникари  
хранарината и патните трошоци се 
финансираат преку буџетот на општина 
Радовиш. Ангажирањето на двајца 
пожарникари преку АПВ е исто така на терет 
на општината. Останатите трошоци за тековно 
работење, материјални трошоци, опрема, 
гориво, осигурување и одржување на возила се 
на терет на буџетот на општината.  
 Стручната образованост на 
извршителите кои имаат статус на 
административен службеник е следна 40-ВСС, 
4 ВШС, 10-ССС и без статус на административе 



службеник 8-ССС во ЕЛС и 18 извршители во ТППЕ со ССС или вкупно 81 вработени. 
 Општинската администрација работи на работни задачи согласно надлежностите кои 
произлегуваат од Законот за локална самоуправа и другите подзаконски акти на општината, како и 
целокупната позитивна законска регулатива каде има надлежност локалната самоуправа. 
 Во 2023 година платите на вработените останува да се определуваат според законот и 
буџетот кој ќе биде донесен од страна на советот на општина Радовиш. 
 Во својата работа сеуште останува проблемот со просторното сместување на вработените, но 
се наоѓаат тековни решенија. 
 

II. Приоритети на општинската администрација 
 
     

Ред.бр ОПИС 
ИЗНОС ВО 
БУЏЕТ ЗА 

2023 

ИЗНОС СО 
I (ПРВ) 

РЕБАЛАНС 
2023 

ПРЕНАМЕНА 
ЈУЛИ 2023 

ИЗНОС СО II (ВТОР) 
РЕБАЛАНС 2023 

1.  

За 2023 година се 
планираат 7(седум) 

отпремнини по основ 
на пензионирање и  

се потребни средства  

350.000,00 
денари, 

+120.000,0
0 денари  

 

2.  

За други трансвери 
D0 

(исплата согласно 
Одлука за 

извршување на 
Буџетот 2023г.) 

150.000,00 
денари   

 

3.  За основни плати  32.300.000,0
0 денари,   +500.000,00 

денари 

4.  
За придонеси за 

социјално 
осигурување 

12.881.000,0
0 денари   

 

5.  

За плати на 
градоначалник се 

планираат средства 
од 

1.321.000,00 
денари 

+ 
407.000,00 

денари 
 

 

6.  
Надоместок за 
годишен одмор 

(К-15) 
   +1.275.000,00 

денари 

7.  Исплата на јубилејна 
награда    

+500.000,00 
денари 

 

8.  

Прсонален данок за  
Надоместок за 

годишен одмор(К-
15); 

Исплата на јубилејна 
награда 

   +40.000,00 денари 

9.  

За месечен надомест 
за присуство на 

седници на членови 
на Совет  

4.670.000,00 
денари   

 

10.  За надоместоци 700.000,00 
денари,    
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11.  
За патни и дневни 

расходи 
 

300.000,00 
денари,   

 

12.  За патни дневници на 
градоначалник                                  

60.000,00 
денари    

13.  
За отплаќање на 

главница за 
долгорочно 
позајмување  

4.000.000,00 
ден.   

 

14.  За камати од кредити                                                              500.000,00 
денари    

15.  Тековни резерви                                                                       550.000,00 
денари   

 

16.  
За електрична 

енергија, комунални 
услуги и пошта 

4.785.000,00 
денари   -1.785.000,00 

денари 

17.  

Преку Агенција за 
привремени вработувања 

согласно потребите се 
планираат пет (5) 

вработувања , а согласно 
потребите искажани во 

Годишниот план за 
вработување за 2023 

година,  

1.500.000,00 
денари, 

 
+1.500.000
,00 денари 

 

 

18.  

Трошоци за 
канцелариски 

материјал  
(300.000 денари за 

2023 година и 
дополнителни 
200.000 денари 

превземени обврски 
од 2022 година) 

 

500.000,00 
денари   -200.000,00 

денари 

19.  
Одржување на клими 

уреди во ЕЛС 
Радовиш во износ од 

50.000,00 
денари    

20.  
За изработка и 

печатење на брошури 
за манифестации  

150.000,00 
денари,   

 

21.  
За изработка и 

печатење на 
рекламен материјал  

60.000,00 
денари,   

 

22.  
За хотелско 

сместување на гости 
при организирање на 

манифестации  

250.000,00 
денари,   
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23.  

И превземени обврски 
(за хотелско 

сместување на гости 
при организирање на 

манифестации) од 
2022 година 

50.000,00 
денари,   

 

24.  

За угостителски 
услуги 

(репрезентација) за 
потребите на 

општина Радовиш се 
планираат средства 

во износ од  

300.000,00 
денари,   

 

25.  

И превземени обврски 
(за угостителски 

услуги 
(репрезентација) за 

потребите на 
општина Радовиш) 

обврски од 2022 
година 

30.000,00 
денари,   

 

26.  

За потреби од 
набавка на ситна 

стока за одржување 
на електрични 

апарати и опрема  се 
планираат средства 

во износ од 
 

     
100.000,00 

денари, 
  

 

27.  

И превземени обврски 
(за потреби од 

набавка на ситна 
стока за одржување 

на електрични 
апарати и опрема) од 

обврски од 2022 
година 

60.000,00 
денари,   

 

28.  

За прехранбена стока 
за одредени 

пригоди/приеми и 
хигиенски средства  

се потребни средства 
во износ од  

200.000,00 
денари,   

 

29.  

И превземени обврски 
(за прехранбена 

стока за одредени 
пригоди/приеми и 

хигиенски средства) 
обврски од 2022 

година                                         

60.000,00 
денари,   
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30.  

Подароци за Нова 
година на дежурни 

служби, богојавление 
и други празници се 
планираат средства 

во износ од -                                                        

120.000,00 
денари,   

+150.000, 00 
денари 

 

31.  
За набавка на цвеќе 

се планираат 
средства во висина од  

70.000,00 
денари,   

 

32.  
За набавка на 
реквизити за 

празници и одржани 
манифестации                                                                                                   

60.000,00 
денари,   +40.000,00 денари 

33.  

Набавка на 
едногодишно 

одржување и набавка 
на тонери за 

фотокопири во износ 
од -                                                                                                      

150.000,00 
денари,   

 

34.  

И превземени обврски 
(набавка на 

едногодишно 
одржување и набавка 

на тонери за 
фотокопири) обврски 

од 2022 година                                        

25.400,00 
денари   

 

35.  
Набавка на тонери за 

принтери во износ 
од-                           

100.000,00 
денари,   

 

36.  
И превземени обврски 
(набавка на тонери за 
принтери) обврски од 

2022 година 

10.300,00 
денари,   

 

37.  

За набавка на 
сувенири, плакети, 
признанија и друг 

промотивен матријал 
се планираат 

средства во износ од 

150.000,00 
ден,   

 

38.  
За набавка на  

знамиња за 
потребите на 

општина Радовиш  

60.000,00 
ден.                                                                                                                               

 

39.  
За набавка на 

софтверски лиценци 
се планираат 

средства во износ од 

150.000,00 
денари   
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40.  За одржување на 
софтверска опрема                                          

100.000,00 
денари   +30.000,00 денари 

41.  Списанија, весници и 
др.                                                                    

55.000,00 
денари     

 

42.  Ситен инвентар и 
други материјали                                             

100.000,00 
денари                                                                         

 

43.  

За набавка на фиксна 
и интернет мрежа за 

потребите на 
општина Радовиш за 
период од 2 години 

се планираат 
средства во износ од   

-            400.000,00 
денари, од кои  

200.000,00 денари за 
2023 година и  

200.000,00 денари за 
2024 година, 

200.000,00 
денари   -100.000,00 

денари 

44.  

Обуките на 
општинската 

администрација и 
ТППЕ кои се 

спроведуваат по 
годишната програма 

за обука, како и 
лиценци се 

планираат во висина 
од - 

150.000,00 
денари,   

 

45.  
За набвка на софтвер 

за електронско 
водење на 

архива/деловодник  

63.000,00 
денари,   

 

46.  

За софтверско и web 
решение за 

потребите на ЕЛС за 
период 2022-2024 

година  

100.000,00 
денари,   

 

47.  

За систематски 
прегледи на 

вработените во 
општина Радовиш и 
ТППЕ согласно закон  

100.000,00 
денари,   

 

48.  

За дезинфекција, 
дезинсекција и 

дератизација на 
територијата на 

општина Радовиш  

500.000,00 
денари,   
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49.  

И превземени обврски 
(за дезинфекција, 

дезинсекција и 
дератизација на 

територијата на 
општина Радовиш) во 

2022 година                               

500.000,00 
денари   

 

50.  

За собирање, 
згрижување и 

стручен третман на 
кучиња и мачки 

скитници во општина 
Радовиш  

500.000,00 
денари,   

 

51.  

И превземени обврски 
(за собирање, 
згрижување и 

стручен третман на 
кучиња и мачки 

скитници во општина 
Радовиш) обврски од 

2022 година 

150.000,00 
денари,   

 

52.  

За Мониторинг 
обезбедување на 
јавни објекти се 

планираат средства 
во износ од 

430.000,00 
денари,   

 

53.  За одржување на 
други градби 

70.000,00 
деенари    

54.  

За набавка на дрва 
или пелети за греење 
(ЕЛС и образование) 

се планираат 
средства во износ од  

600.000,00 
денари,   

 

55.  

За одржување и 
поправка на возилата 

на ЕЛС и ТППЕ се 
планираат средства 
во износ од 500.000 
денари за 2023 г. и 

превземени обврски од 
400.000 д. Од 2022 

година(за одржување 
и поправка на 

возилата на ЕЛС и 
ТППЕ) 

900.000,00 
денари,   -100.000,00 

денари 

56.  
За набавка на гуми за 
службените возила се 
превземаат обврски  

60.000,00 
денари,   +100.000,00 

денари 

57.  За регистрација на 
возила 

100.000,00 
денари    
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58.  
За набавка на гориво 
за возилата на ЕЛС  се 

планираат средства  

800.000,00 
денари,   

 

59.  

За осигурителна 
компанија за 

осигурување од  
автоодговорност на 

моторни возила  

100.000,00 
денари,   

 

60.  

За комбинирано 
осигурување потполно 
каско осигурување без 
франшиза на моторни 

возила во сопственост на 
општина Радовиш 

60.000,00 
денари,   

 

61.  
За колективно 

осигурување на 
инспектори 

26.000,00 
денари,   

 

62.  Осигурување на 
недвижности и права 

20.000,00 
денари,   

 

63.  
За објави во печатени 

медиуми се 
планираат средства 

во износ од 

200.000,00 
денари,   

 
+150.000,00 

денари 

64.  
И превземени обврски 

(за објави во 
печатени медиуми) во 

износ од 

122.500,00 
денари   

 

65.  

За услуги за мобилна 
телефонија и интернет за 

потребите на општина 
Радовиш за период од 2 

години се планираат 
средства во износ од -. 

1.500.000,00 ден од кои 
750.000,00 денари за 2023 

година и 750.000,00 
денари за 2024 година, 

750.000,00 
денари   

 

66.  
За членарина во 

домашни 
организации 

200.000.00 
денари 

+ 
45.000,00 

денари 
 

 

67.  За судски такси 20.000,00 
денари    

68.  За судско вештачење 60.000,00 
денари    

69.  За правни услуги 100.000,00 
денари 

+ 
287.462,00 

денари 

+500.000,00 
денари 

 

70.  За изнајмување на 
објекти 

192.000,00 
денари    

71.  Други договорни 
услуги 

100.000,00 
денари    

72.  Плаќање по судски 
решенија 

500.000,00 
денари  +1.000.000,0

0 денари 
+1.178.579,00 

денари 
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73.  Други оперативни 
расходи 

400.000,00 
денари    

74.  Други трансвери 1.000.000,00 
денари  -200.000,00 

денари 
+150.000,00 

денари 

75.  

За Системска платформа за 
утврдување вредноста на 

недвижности и следење на 
наплата на даночни 

решенија се потребни 
средства во износ од 

713.000,00  денари, обврска 
превземена од 2022 година 

713.000,00  
денари   

 

76.  
За Родова еднаквост 
се потребни средства 

во износ од 

100.000,00 
денари   

 

77.  

Продукција/копроду
кција на програмски 

материјали наменети 
за аудиовизуелни 

услуги 

/ 
+ 

400.000,00 
денари  

 

 

78.  
Достава на Решенија 

за данок на имот и 
Опомени за 2023 

година 

/ +200.000,0
0 денари  

 

79.  ДРУГИ ФИНАНСИСКИ 
УСЛУГИ    + 90.000,00 

денари 

 

За реализација на 
Програмата е 

потребно да се 
планираат средства 
во вкупен износ од   

74.533000,00 денари. 
 

вкупен 
износ од 

74.533000,0
0 денари. 

 

+2.959.462 
денари  

 

 

Превземени обврски 
од 2022 година во 

вкупен износ од  
2.381.200,00 денари, 

или се вкупно  
76.914.200,00 денари. 

 

превземени 
обврски од 

2022 
2.381.200,00 

денари 

  

 

   
Вкупно 

76.914.200,00 
денари. 

 
 

Вкупно: 
      2.018.579,00      

денари 
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I. Цели на Програмата 

 
 Со ваквото планирање и 
опремување на органите во локалната 
самоуправа ќе се постигне побрза, 
поефикасна и поквалитетна услуга во 
работата на локалната самоуправа за 
потребите на граѓаните. 
 Оваа измена и дополнување на 
Програмата е составен дел на Буџетот на 
општина Радовиш за 2023 година. 
 Програмата влегува во сила 8 
(осмиот) ден од објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,,.                                           
 
Број 08-1699/1     Совет на општина Радовиш                                                                            
Дата 14.11.2023 г.             Претседател                                                                                    
Радовиш                      Моника Трајанова  с.р.                                                                             
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за јавните потреби на спортот 

во општина Радовиш за 2023 година 
бр.08-1917/2 од 20.12.2022 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
програмата за измена и дополнување на 
Програма за јавните потреби на спортот 
во општина Радовиш за 2023 година 
бр.08-1917/2 од 20.12.2022 година, бр.08-
1700/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  

                                          
Број 09-1700/2                Градоначалник                                                                                         
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                      Ацо Ристов  Digitally signed 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа(Сл.Весник на РМ 
5/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на општина Радовиш ( Службен 
гласник бр. 05/02 ) ,  

Советот на општина Радовиш, на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година ја донесе следната : 

 
 

Програма  
за измена и дополнување на 

Програмата за јавните потреби на 
спортот во општина Радовиш за 2023 

година бр.08-1917/2 од 20.12.2022 
година 

 
 

II (ВТОР) РЕБАЛАНС 
 

I. Се менува Програмата за јавните 
потреби на спортот во општина 
Радовиш за 2023 година бр.08-
1917/2 од 20.12.2022 година во 
делот на планирани финансиски 
средства. 

II. Планираниот финансиски износ од 
7.000.000 денари се зголемува за 
1.340.000 денари и Програмата 
изнесува 8.340.000 денари. 

III. Средствата ќе бидат планирани во 
буџетската програма Л0 за 
поддршка на спортски клубови, 
турнири и сл. 
 
 

Образложение 
На 20.12.2022 година Советот ја 

донесе Програмата за јавните потреби на 
спортот во општина Радовиш за 2023 
година која изнесуваше 7.000.000 денари. 

Со Одлука за распределба на 
финансиски средства бр.08-210/1 од 
31.01.2023 година, се распределени 
6.900.000 денари. 

Потребите за зголемување на 
годишната програма се поради 
финансирање на новата сезона 2023/2024 
на Фудбалскиот Клуб “Детонит 
Плачковица”, Ракометниот Клуб Радовиш 
како и за одржување на 
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Шестоноемврискиот турнир во мал 
фудбал. 

 
Програмата влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен Гласник” на општина Радовиш. 

 
 

Број 08-1700/1   Совет на општина Радовиш                                                                                   
Дата 14.11.2023 г.          Претседател                                                                                           
Радовиш                   Моника Трајанова  с.р.                                                                                          
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 
                    Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Квартален 

извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на општина 

Радовиш од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за усвојување на Квартален 
извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година, бр.08-1701/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

 
      

Број 09-1701/2                 Градоначалник                                                                                     
Дата 20.11.2023 г.       на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                       Ацо Ристов Digitally signed                
 

 
Врз основа на член 32 точка 2 од 

Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.61/04......244/19), а во врска со член 21 
од Статутот на општина Радовиш, 

Советот  на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на 14.11.2023 
донесе : 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Квартален 
извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ 

за извршување на буџетот на 
општина Радовиш  

од 01.01.2023 година до 30.09.2023 
година 

  
 
 

I.  Се усвојува Квартален извештај 
за ТРЕТ КВАРТАЛ за извршување на 
буџетот на општина Радовиш од 
01.01.2023 година до 30.09.2023 година, 
дел.бр.05-138/8 од 31.10.2023 година. 

 
 

II.     Оваа Одлука влегува во 
8(осмиот) ден од денот на објавување во  
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
 

Број 08-1701/1  Совет на општина Радовиш                                                                         
Дата 14.11.2023 г.          Претседател                                                                                                                                       
Радовиш                   Моника Трајанова  с.р.                                                                         
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука основните проекти, 
физибилити студии и мастер планови кои 
се изработени од АД МЕПСО се ставаат на 
располагање и евентуално понатамошно 

реализирање на Општина Радовиш и да се 
бараат потенцијални инвеститори на 

Општина Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката основните проекти, физибилити 
студии и мастер планови кои се 
изработени од АД МЕПСО се ставаат на 
располагање и евентуално понатамошно 
реализирање на Општина Радовиш и да се 
бараат потенцијални инвеститори на 
Општина Радовиш, бр.08-1703/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
  

Број 09-1703/2               Градоначалник                                                                                     
Дата 20.11.2023 г.     на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                     Ацо Ристов   Digitally signed  
 
 
 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на Општина Радовиш бр. 
01-1881/1 од 17.11.2005 година и член 36 
од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе  
 

О Д Л У К А 
 основните проекти, физибилити студии и 
мастер планови кои се изработени од АД 

МЕПСО се ставаат на располагање и 
евентуално понатамошно реализирање на 

Општина Радовиш и да се бараат 
потенцијални инвеститори на  

Општина Радовиш 
  
 
 

Член 1 
Врз основа на Записник од 76 

седница на Владата на РМ, одржана на ден 
26.06.2018 година, Владата во точка 3 од 
Записникот, донесе заклучок проектите 
изработени од АД МЕПСО да се ставаат на 
располагање и евентуално понатамошно 
реализирање и да се бараат потенцијални 
инвеститори за Изградба на ски-патеки на 
планината Плачковица. 

 
 

                                       Член 2 
Советот на Општина Радовиш 

донесе Одлука основните проекти, 
физибилити студии и мастер планови кои 
се изработени од АД МЕПСО да се ставаат 
на располагање и евентуално 
понатамошно реализирање на Општина 
Радовиш и да се бараат потенцијални 
инвеститори на Општина Радовиш. 

 
 

           Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Радовиш”.  
 

 
 

Број 08-1703/1     Совет на општина Радовиш                                                                 
Дата 14.11.2023 г.           Претседател                                                                 
Радовиш                     Моника Трајанова  с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 
               Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

заклучокот за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-1704/1 
 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
14.11.2023 година.  
 

      
  

Број 09-1704/2            Градоначалник                                                                                   
Дата 20.11.2023 г.    на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                     Ацо Ристов  Digitally signed                                                                                                   
                                                                   
 
 
 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на 
XXXIX седница одржана на ден 14.11.2023 
година, донесе: 
                                                                  
                                                    

                      ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештаите на    

Работните тела на 
Советот на општина Радовиш 

 
 

                                                                                         
член 1 

 
Се усвојуваат Извештаите на 

работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 14.11.2023 година и  тоа: 

 
- Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на 
животна средина, 31-седница одржана на 
07.11.2023 година; 

 
-Комисијата за Комисијата за 

култура, образование и спорт, 25-та 
седница одржана на    07.11.2023година; 
            

   -Комисијата за финансирање, 
буџет и локален економски развој, 31-та 
седница одржана на 09.11.2023 година; 

 
                           член 2 
 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
 
 
Број 08-1704/1   Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 14.11.2023 г.            Претседател                                                              
Радовиш                    Моника Трајанова  с.р.                                                                     
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Наративен и 
Финансиски извештај бр.03-50/4 од 
17.08.2023 година од Асоцијација за 
унапредување на статусот на жената во 
Македонија,,Женска Акција” Радовиш за 
водење на Центарот за подршка на жени 
на територијата на Општина Радовиш и 
Конче во рамките на проектот ,,Достапни 
и ефикасни, дигитални и социјални услуги 
на општините Радовиш и Конче”------------1 
-Наративен и Финансиски извештај бр.03-
50/4 од 17.08.2023 година од Асоцијација 
за унапредување на статусот на жената во 
Македонија,,Женска Акција” Радовиш за 
водење на Центарот за подршка на жени 
на територијата на Општина Радовиш и 
Конче во рамките на проектот ,,Достапни 
и ефикасни, дигитални и социјални услуги 
на општините Радовиш и Конче” -----------1  
-Решение за прогласување и објавување 
на Развојна Програма за 2023,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи” и Одлука за  
донесување на Развојна Програма за 2023- 
,,Одржување,реконструкција,рехабилитац
ија на постоечки коловоз на улици и 
постоечки коловоз на улици низ градот и 
населените места, изведба на 
некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи”------------------------------------------2 
-Одлука за  донесување на Развојна 
Програма за 2023 
,,Одржување,реконструкција,рехабилитац
ија на постоечки коловоз на улици и 
постоечки коловоз на улици низ градот и 
населените места, изведба на 
некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи”------------------------------------------2 
-Развојна Програма за 2023 
,,Одржување,реконструкција,рехабилитац
ија на постоечки коловоз на улици и 
постоечки коловоз на улици низ градот и 
населените места, изведба на 

некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи” ------------------------------------------3 
-Решение   за прогласување и објавување 
на Развојна Програма за 2023,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи” и Одлука за  
донесување на Развојна Програма за 2023- 
,,Одржување, реконструкција, 
рехабилитација на постоечки коловоз на 
улици и постоечки коловоз на улици низ 
градот и населените места, изведба на 
некатегоризирани улички, тротоари и 
пристапи”-----------------------------------------10 
 -Одлука за  донесување на Развојна 
Програма за 2023- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи”--------------10 
-Развојна Програма за 2023- ,,Одржување, 
реконструкција, рехабилитација на 
постоечки коловоз на улици и постоечки 
коловоз на улици низ градот и населените 
места, изведба на некатегоризирани 
улички, тротоари и пристапи”--------------11 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО КОЗБУНАР 
ќе се изврши вклопување и потврдување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------18 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО КОЗБУНАР 
ќе се изврши вклопување и потврдување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------18 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши вклопување на бесправнизграден 
објект во плански опфат---------------------19    
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши вклопување на бесправнизграден 
објект во плански опфат---------------------19 
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-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши усогласување на намената и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат-------------------------------20 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши усогласување на намената и 
вклопување на бесправно изграден објект 
во плански опфат------------------------------20 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши усогласување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------20 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Дамјан ќе се 
изврши усогласување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат ----------------------------------------------21 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Козбунар ќе 
се изврши усогласување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------21 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Козбунар ќе 
се изврши усогласување и вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------22 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Ораовица – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------22 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Ораовица – 
вон.гр.р ќе се изврши вклопување на 
бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО КОЗБУНАР 
ќе се изврши вклопување и потврдување 

на бесправно изграден објект во плански 
опфат---------------------------------------------23 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО КОЗБУНАР 
ќе се изврши вклопување и потврдување 
на бесправно изграден објект во плански 
опфат----------------------------------------------23 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат--------24 
-Одлука со која во идна урбанистичко 
планска документација за КО Радовиш ќе 
се изврши вклопување на бесправно 
изграден објект во плански опфат--------24                                                                              
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Методологија 
за изработка на физибилити студија со 
снага од 50 MW на територијата на 
општина Радовиш бр. 09-1078/10 од 
01.11.2023 година------------------------------25  
-Одлука за усвојување на Методологија за 
изработка на физибилити студија со снага 
од 50 MW на територијата на општина 
Радовиш бр. 09-1078/10 од 01.11.2023 
година---------------------------------------------25 
-Решение за прогласување и објавување 
на Програма за измена и дополнување на 
Програмата на потреби за 
функционирање на администрацијата во 
Единицата на локалната самоуправа-
Радовиш за 2023 година---------------------26 
-Програма за измена и дополнување на 
Програмата на потреби за 
функционирање на администрацијата во 
Единицата на локалната самоуправа-
Радовиш за 2023 година---------------------26 
-Решение   за прогласување и објавување 
на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за јавните потреби на спортот 
во општина Радовиш за 2023 година 
бр.08-1917/2 од 20.12.2022 година-------35 
-Програма за измена и дополнување на 
Програмата за јавните потреби на спортот 
во општина Радовиш за 2023 година 
бр.08-1917/2 од 20.12.2022 година-------35 
-Решение за прогласување и објавување 
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на Одлука за усвојување на Квартален 
извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година------------------------------36 
 -Одлука за усвојување на Квартален 
извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година------------------------------36 
-Квартален извештај за ТРЕТ КВАРТАЛ за 
извршување на буџетот на општина 
Радовиш од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година------------------------------37 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука основните проекти, 
физибилити студии и мастер планови кои 
се изработени од АД МЕПСО се ставаат на 
располагање и евентуално понатамошно 
реализирање на Општина Радовиш и да се 
бараат потенцијални инвеститори на 
Општина Радовиш----------------------------66 
-Одлука основните проекти, физибилити 
студии и мастер планови кои се 
изработени од АД МЕПСО се ставаат на 
располагање и евентуално понатамошно 
реализирање на Општина Радовиш и да се 
бараат потенцијални инвеститори на 
Општина Радовиш----------------------------66  
-Решение за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на Извештаите 
на Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-----------------------------------------67 
-Заклучок за усвојување на Извештаите на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-----------------------------------------67                                                                 
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